

**Protokół Nr 66/2008**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku**  
**w dniu 7 lipca 2008r.**

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Piotr Pośpiech. W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu oprócz Wiceprzewodniczącego Zarządu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu oraz Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku.

Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad:

**1.**Otwarcie posiedzenia.

**2.**Sprawy finansowe:

**a/**umowa zawarta pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Dispomed S.A. w Likwidacji z siedzibą w Lublinie w celu spłaty zadłużenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Likwidacji w Kluczborku za dostarczone materiały medyczne w 2003 roku oraz kosztów postępowania sądowego,

**3.**Sprawy oświaty:

**a/**uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr 64/193/2008 z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne dla Pani Barbary Kędzi, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,

**b/**pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące odpowiedzi na rozstrzygnięcie Zarządu Powiatu w sprawie propozycji podpisania porozumienia z Wojewódzką Komendą Ochotniczych Hufców Pracy na realizację Projektu związanego z utworzeniem Młodzieżowego Centrum Kariery w Kluczborku,

**c/**pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż obrabiarek znajdujących się w Pracowni Ćwiczeń Praktycznych.

**d/**pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w sprawie przydzielenia dodatkowych środków finansowych na zabezpieczenie pokrycia dachu sali gimnastycznej,

**4.**Sprawy różne:

**a/**pełnomocnictwo dla Pani Iwony Rudnickiej-Hrynyszyn – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku,

**b/**pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu w sprawie zabezpieczenia środków na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z kosztorysami do złożenia wniosków do Poddziałania 5.1.1 Wsparcie regionalnej infrastruktury edukacyjnej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2007-2013,

**c/**pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku dotyczące ofert na zadania realizowane przez ZDP,

**d/**protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej w sprawie zaopiniowania ofert na dotacje wspierające realizację zadań publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej i sportu w roku 2008,

**5.**Wolne wnioski.

**6.**Zamknięcie posiedzenia.

Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu, które odbyły się w dniach 26 czerwca 2008r oraz 30 czerwca 2008 r.. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołów Nr 64 i 65 i w drodze głosowania jednogłośnie je przyjęli.

## **Do punktu 2 porządku obrad**

Starosta przedstawił sprawy dotyczące finansów:

**a/**Umowa zawarta pomiędzy Powiatem Kluczborskim, a Dispomed S.A. w Likwidacji z siedzibą w Lublinie w celu spłaty zadłużenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Likwidacji w Kluczborku

Pan Starosta wyjaśnił, że niniejsza umowa dotyczy spłaty zadłużenia za dostarczone materiały medyczne w 2003 roku oraz kosztów postępowania sądowego.

Ponadto Pani Skarbnik poinformowała, że Powiat po podpisaniu umowy i po całkowitej spłacie zadłużenia Firmie Dispomed S.A w Lublinie będzie mógł wystąpić z wnioskiem o umorzenie postępowania egzekucyjnego. Do podpisania niniejszej umowy został upoważniony Starosta i Wicestarosta.

## **Do punktu 3 porządku**

Kolejnym punktem posiedzenia były następujące sprawy oświaty:

**a/**Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr 64/193/2008 z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne dla Pani Barbary Kędzi, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Uchwała powyższa została przygotowana w związku ze zmianą w składzie Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne.

Do przedmiotowej uchwały nie wniesiono uwag przyjmując jednogłośnie w drodze głosowania.

**b/**Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące odpowiedzi na rozstrzygnięcie Zarządu Powiatu w sprawie propozycji podpisania porozumienia z Wojewódzką Komendą Ochotniczych Hufców Pracy na realizację Projektu związanego z utworzeniem Młodzieżowego Centrum Kariery w Kluczborku.

Zarząd zapoznał się z pismem, w którym Pani Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu informuje, że skierowała do Dyrektorów szkół powiatu kluczborskiego pisma z prośbą o rozeznanie możliwości lokalowych swoich placówek w celu utworzenia i funkcjonowania Młodzieżowego Centrum Kariery w Kluczborku. Z otrzymanych odpowiedzi wynika, że żadna ze szkół nie dysponuje wolnymi pomieszczeniami odpowiadającymi wymogom, jakie zawarte są w porozumieniu.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią i stwierdził, że na dzień dzisiejszy powiat nie dysponuje wolnymi pomieszczeniami będącymi w jego dyspozycji w związku z czym nie ma możliwości zaproponowania pomieszczenia, w którym mogłoby funkcjonować Młodzieżowe Centrum Kariery zgodnie z wymogami umowy z Wojewódzką Komendą Ochotniczych Hufców Pracy. Zarząd ponadto postanowił, że jeśli w przyszłości takie pomieszczenie będzie mógł wskazać i udostępnić niezwłocznie powróci do tematu.

**c/**Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż obrabiarek znajdujących się w Pracowni Ćwiczeń Praktycznych.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku wyraził zgodę na sprzedaż obrabiarek znajdujących się w Pracowni Ćwiczeń Praktycznych, które nie nadają się do dalszego użytkowania przez młodzież uczącą się w w/w Pracowni Ćwiczeń.

**d/**Pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku w sprawie przydzielenia dodatkowych środków finansowych na zabezpieczenie pokrycia dachu sali gimnastycznej.

Pan Starosta poinformował zebranych, że Pani Dyrektor do w/w pisma załączyła także szacunkowy kosztorys zadania. Członkowie Zarządu po przeanalizowaniu kosztorysu postanowili o uruchomieniu środków z rezerwy ogólnej budżetu powiatu na 2008 rok w wysokości 5.000,00,-zł z przeznaczeniem na pokrycie dachu sali gimnastycznej SOSW w Kluczborku. W tym celu przygotowana została przez Panią Skarbnik uchwała w sprawie przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu. Członkowie Zarządu jednogłośnie podjęli uchwałę Nr 66/203/2008 w przedmiotowej sprawie.

#### **Do punktu 4 porządku**

Następnym punktem obrad były pozostałe sprawy, skierowane do Zarządu:

**a/**Pełnomocnictwo dla Pani Iwony Rudnickiej-Hrynyszyn – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku.

Starosta wyjaśnił, że dotychczasowe pełnomocnictwo nie było w tak szerokim zakresie, a niniejsze pełnomocnictwo dotyczy upoważnienia Pani Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku do reprezentowania Zarządu Powiatu w ubieganiu się o dofinansowanie oraz zatwierdzania projektów realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Europejskiego Funduszu Społecznego – Priorytet VII-Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1-Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie. Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa w w/w zakresie.

**b/**Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu w sprawie zabezpieczenia środków na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z kosztorysami do złożenia wniosków do Poddziałania 5.1.1 Wsparcie regionalnej infrastruktury edukacyjnej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2007-2013.

Członkowie Zarządu zapoznali się z w/w pismem. Pan Starosta wyjaśnił, że Powiat Kluczborski zamierza złożyć do tego Poddziałania projekt obejmujący swoim zakresem modernizację bazy dydaktycznej placówek oświatowych w celu unowocześnienia oferty edukacyjnej. Członkowie Zarządu Powiatu wyrazili zgodę na przygotowanie wniosków i zobowiązali Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu do wykonania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem dokumentacji projektowej wraz z kosztorysami do naboru wniosków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2007-2013 Poddziałanie 5.1.1 Wsparcie regionalnej infrastruktury edukacyjnej.

**c/**Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku dotyczące ofert na zadania realizowane przez ZDP.

W dzisiejszym posiedzeniu uczestniczył Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku, który poinformował, że w dniach 2-4 lipca odbyło się otwarcie ofert na zadania realizowane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kluczborku. Oferenci w swoich ofertach przedstawili swoje proponowane ceny. Z przedstawionych ofert wynika, że na niektórych zadaniach pozostaną oszczędności, ale na wykonanie kilku braknie środków. W związku z powyższym po uzgodnieniach Zarządu Powiatu oraz Dyrektora ZDP w Kluczborku postanowiono aby:

- z zadania pn., Remont drogi –odnowa nawierzchni bitumicznej DP 1314O (Bąków-Jamy -stacja kolejowa Jamy) odc.ul. Szkolna w Bąkowie (Gmina Kluczbork) z zaoszczędzonej kwoty 18.409,00,-zł odjąć kwotę 13.000,00,-zł,
- z zadania pn., Remont drogi – odnowa nawierzchni bitumicznej DP 1326O (Stare Olesno-Jasienie) odc. ul. Zwycięstwa w Jasieniu ( Gmina Lasowice Wielkie) z zaoszczędzonej kwoty 40.034,00-zł odjąć kwotę 40.000,00,-zł,
- z zadania pn. „Remont nawierzchni chodnika i jezdni DP 1301O (Byczyna-Bruny-DP 13370) z zaoszczędzonej kwoty 119.390,00,-zł odjąć kwotę 90,000,00-zł

- i wszystkie w/w środki w łącznej wysokości 143.000,00-zł przeznaczyć na zadania pn:  
-.,Remont nawierzchni jezdni w obrębie skrzyżowania DP 13190 i 13200 w miejscowości Borkowice (Gmina Kluczbork) (+14.800,00-zł)  
-.,Remont nawierzchni chodnika i jezdni DP 13360 (Wołczyn-Biskupice) ul.Byczyńska w Wołczynie (Gmina Wołczyn)(+128.200,00,-zł)

**d**/Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej w sprawie zaopiniowania ofert na dotacje wspierające realizację zadań publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej i sportu w roku 2008. Pan Starosta przedstawił członkom Zarządu rodzaje zadań publicznych, które mogą być przedmiotem konkursu. Są to zadania w zakresie kultury oraz w zakresie kultury fizycznej i sportu. Łączna wysokość środków publicznych przeznaczonych na dotacje wspierające realizację zadań publicznych w w/w zakresach wynosi 41.500,00,-zł. Do konkursu zostało złożonych 10 ofert. Łączna kwota wnioskowana przez jednostki organizacyjne i organizacje pozarządowe wynosi 36 503,00,-zł, w tym:

- z dziedziny kultury -31 263,00,-zł,
- z dziedziny kultury fizycznej i sportu-5 240,00,-zł.

Starosta stwierdził, że komisja po przeanalizowaniu ofert postanowiła przyznać dotacje w dziedzinie kultury - 8 organizacjom we wnioskowanej wysokości oprócz Kluczborskiego Domu Kultury, której to instytucji przyznano 2.977,00,-zł w związku z brakiem środków. Natomiast w dziedzinie kultury fizycznej i sportu - 2.

Zarząd Powiatu upoważnił do podpisania umów na dotację wspierającą realizację zadań publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej i sportu w roku 2008 Piotra Pośpiecha-Starostę Kluczborskiego oraz Macieja Tomaszczyka –Członka Zarządu

#### **Do punktu 5 porządku**

Innych spraw nie poruszano.

#### **Do punktu 6 porządku**

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął 66 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Na tym protokół zakończono.

Zarząd Powiatu:

- 1.Piotr Pośpiech .....
- 2.Mieczysław Czapliński .....
- 3.Otylia Skoczylas .....
- 4.Maciej Tomaszczyk .....

Protokołowała:

Joanna Strzelczyk

